
Správa zariadení sociálnych služieb,  Baničova 12, 949 12 NITRA 

Výzva na predloženie cenovej ponuky :  Škrabka na zemiaky s lapačom šupiek 
Podľa Zákona č.25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov na 
dodanie tovaru, služieb, prác,  zákon č. 95/2013 Z.z.   
 
Verejný obstarávateľ vyzýva záujemcov, ktorí sa zaoberajú dodávkou kuchynskej technológie – 
škrabka na zemiaky s lapačom šupiek na účasť vo verejnom obstarávaní.  
 
1.Identifikácia verejného obstarávateľa: 
Názov organizácie: Správa zariadení sociálnych služieb  
IČO: 37966456 
DIČ: 2021936169 
DIČ DPH:  SK 2021936169 
Štatutárny orgán: PhDr. Viera Škablová, riaditeľka  SZSS Nitra 
Sídlo organizácie: Baničova 12,  949 12 Nitra 
Telefón: 037/6925511   
 
2. Opis predmetu zákazky: 
Predmetom zákazky je kúpa  kuchynského príslušenstva : 
Škrabka zemiakov – popis -  kapacita 200 kg/h, náplň 12 kg, nerezová 
Lapač šupiek a škrobu – popis – nerezový 
 
3. Zmluvné podmienky: 
- fakturácia bude vykonaná po dodaní a zapojení predmetného kuchynského príslušenstva 
  
4. Miesto plnenia: 
Správa zariadení sociálnych služieb Nitra Baničova 12, Nitra.  

5. Rozsah ponuky – predpokladaná hodnota zákazky: 

Predpokladaná hodnota zákazky:  1.650.- Eur bez DPH  
 
6. Lehota na predloženie ponuky  do: 22.10.2013 do 12.00 hod. 
Po uplynutí tejto lehoty nebude ponuka prijatá, ale bude vrátená uchádzačovi neotvorená. 
 
7. Vyhodnotenie ponúk : 
Po vyhodnotení predložených ponúk  sa bezodkladne zverejní výsledok vyhodnotenia ponúk na 
www.szss-nitra.sk – verejné obstarávanie, uskutočnené VO.  Zverejní sa identifikácia úspešného 
uchádzača , predmet zákazky, cena zákazky. 
  
8. Kritériá na vyhodnotenie ponúk: 
Najnižšia cena celkom v EUR vrátane  DPH za celý predmet obstarávania.       
 
9. Elektronická aukcia : Nie 

10. Dôvody na zrušenie súťaže: 
- nebola predložená ani jedna ponuka 
- ani jeden uchádzač nesplnil podmienky  „Výzvy“ 
- zmenili sa okolnosti, za ktorých bola „Výzva“ zverejnená 
 
V Nitre, dňa 14.10.2013 
Schválila: PhDr. Viera Škablová, riaditeľka SZSS  

http://www.szss-nitra.sk/


 
 
 
 

 

 


